p’tin vniv’sis in dco Com’ nro Dors nup’ dissolut monast’io de
Byndon quondam spectan’ et p’tin ac p’cell’ possessionu’ inde

existen Aceciam om’ia et sing’la mesuagia grangia molendina
domos edificia horrea stabula columbar ortos pomar gardina t’ras

teiita prata pascua pastur coias vasta iampn bruer moras mariscos
aquas piscarias piscacoes reddit’ rev’eoes et s’vicia reddit’ on’is

reddit’ siccos ac reddit’ et s’vicia reservat’ sup’ quibuscumque
dimission et concession Aceciam decimas garbarum granorum feni

lane agnellorum lini et canabis ac alias decimas quascumq’ tam
maiores q’am minores oblacoes obvencoes et p’ficua Necnon Cur
let vis franc pleg’ spectant et p’tinent seu impost’um spectare

possint Aceciam firmas feod’ firmas et annuitates ac feod’ Militum
Ward’ maritag’ escaet rel’ia h’ietta fines am’ciamenta bona et

catalla waviat et extrahuras ac om’ia alia jura p’ficua co’moditat

fruct emolumenta et hereditamenta nra quecumq'tam spualia q’am
temporalia cuiuscumq’ sint gen’is nature vel speciei seu quibus
cumq’noibus sciant’censeant’vel cognoscant’scituat, iaceri et existen

ac p’venieii crescen sive renovan in villis campis p’oehijs seu

hamelett de Winterborne Cattistocke Winterborne Marten’
Byndon’ Bovington’ Burton’ Shalden’ Woodestrete et Burnegate
in dco Com n’ro Dors ac alibi vbicumq’ in eodem Com p’dict

d’nijs et man’iis ac Rcorijs p’ p’sentes p’concess seu eorum alicui

vel aliquibus quoquo modo spectan' vel p’tin’ aut ut membr p’tes

vel p’cell’ eorumdem d’niorum et man’iorum seu eorum aliquorum
vel alicuius h’it cognit accept vsitat’ seu reputat existen’.

Ac p’dict Rcoria de Winterborne Marten’ p’dict’ cum p’tin’

ad clarum annuu valorem tresdecim librarum triu solidorum et octo

denariorum Necnon p’dict Rcoria de Byndon’ p’dict cum p’tin’ ad
clarum annuu valorem quinquaginta triu’ solidorum et quatuor
denariorum Except tamen semp’ et ext’a p’sentem concessionem
nob’ hered’ et successorib’ n’ris om’ino reservat om’ibus campanis
et toto plumbo de in et sup’ p’missis existen’ p’t’ plumbeas guttur

et plumbum in fenestris eorumdem p’miss Ac eciam om’ibus
advocacoibus p’miss seu eorum alicui spectan’ p’tin’ vel incumben’
p’t’ p’dict advocacoes p’dict Rcoriarum de Winterborne Abb’is et

Cattistock’ p’dict sup’ius p’ p’sentes p’concess nob’ hered’ et succ

n’ris simili modo except et reservat h’end’ tenend’ et^gaudend’
p’dict d’nia et man’ia Rector et advocacoes ac p’dict mesuag’
molendina t’ras ten’ prata pascua pastur coias boscos subboscos
reddit rev’eoes s’vicia decimas oblacoes et obvencoes necnon
cur let’ vis franc pleg’ ac cet’a om’ia et sing’la p’missa sup’ius